
 
 

 
Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

  

 

 

 

 

PORTARIA Nº 2167, DE 15 DE AGOSTO DE 2016. 

 

  A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 1.858, de 21 de julho de 

2016, publicada no Diário Oficial da União de 25 de julho de 2016, no uso de atribuições legais, 

resolve: 

 

  Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão do 

Processo Seletivo do Campus Taguatinga Centro do Instituto Federal de Brasília. 

 

 

NOME MATRÍCULA SIAPE 

ROSENIR MARTINS NUNES CHAVES 2319341 

SARAH MOURA DE SENA 2226590 

CLARICE BARBOSA VIEIRA 1998846 

FELIPE SERRA 2067363 

FRANCISCO ROSEMBERG LEITE DA COSTA 2068570 

THIAGO RESENDE 2067808 

MARISTELA LOPES RODRIGUES DE LACERDA 1508793 

WAKILA NIEBLE RODRIGUES MESQUITA 1806559 

 

  Art. 2º - Revoga-se a Portaria nº 2030 de 30 de setembro de 2015. 

 

  Art.3º - A comissão terá carga horária de 2 horas semanais. 

 

  Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

Melina Ribeiro Salgado 

Substituta – Direção Geral       

Portaria nº 1.858, de 21 de julho 2016. 

Campus Taguatinga Centro 

Instituto Federal de Brasília               

 

Publicada no BS/IFB, de 15.08.2016 
 

 

 


